Tractatus octauus

di. sciunt̄ psuledi. sciunt̄ purgādi. illuminādi et
 pficiēdi suū hierarchicū tripler officiū. Nō
 ē egrori velle medicāris artē. neq; litigāt̄ ad
 uocati sciaꝝ pscrutari. matime dū astiterit su
 per vtroq; fideliꝝ et prudēs. fidel' ne decipere
 velit. prudēs ne decipi possit. qles sunt ange
 li. Deputet aut̄ ania qliber xpiana. magno
 dei dono. si se senserit affectā ad aliquē scrō
 ru. no iatim ad p̄priū angelū reuerēter. pie et
 humiliter. Deputet s̄ bñficio tuo o dña an
 gelorū. Magnificet tecuꝝ sup ista talis ania
 dñm. psallat i ɔspectu angeloꝝ dño. m̄stret
 incēsum deuote orionis qd̄ offerat deo salu
 tari n̄o. Preterea non timuerit inuidia fa
 cere aia xpiana ceteris. si forte fuerit ad vnuꝝ
 q̄ ad alterꝝ deuotor. si fiducialior ad quēpi
 am. si frequētor sit recursus. Sunt repleti
 charitate. nō inuenit locū inuidia. nō qrit q̄
 sua sunt. Qia deputat cōia. Recursus est ad
 Stephanū. recursus ē ad Petruꝝ. Iohem.
 michaelē. gabriele. raphaelē. vrielē. mariaꝝ.
 marthā. cu ceteris. Tuā em̄ i om̄nirecipiūt
 orōen vni fusaz. dūm̄ par vtrinq; deuotoꝝ.
 tuū opeant merituꝝ. nō honorem a te suumi.
 Quid em̄ ip̄sis est i celo. q̄ gl̄ia. q̄ laus. q̄ ma
 gnificēria ē ab om̄ib;. qd̄ volūt sup terrā. Ar
 gue tibi sic. O aia xpiana. dū sp̄llit te sp̄us
 supbie sup vanitatib; trālitoris. Si glorifi
 canda. siue si magnificāda a dño i eternitate
 q̄ semp̄ et vbiq; gloriā meā dicer. Quid mihi
 de p̄uctali et vmbraiili gl̄ia sup terram. Si
 vero iusto (qd̄ auertat dei pietas) iudicio dā
 yādus sum. rotus honor imp̄esus ab homi
 bus plus ad tormentū mihi ceder q̄ solati
 um. Pl̄ inde blasphemabit ania mea dñm.
 plus exiliet furens sp̄us in deū. q̄ nō fuit sa
 lutare suū. plus et ardescet inuidi demones
 aiam. cruciare. q̄ plus i bonū senserit hono
 x rari. Agite qd̄ vestrū ē ministeriū sancti an
 geli dei. Depositū vestrū seruare. Poterit oī
 potens dñs hoīes p̄ se custodire. q̄s possedit
 fecit creavit. Sed voluit fm̄ legē sap̄ies sue.
 q̄ nos inferiores reduceremur ad ip̄m sup
 mū p̄ vos mediatores. Uoluit ondere maiē
 statē potentie sue. magnificētiā gl̄ie sue. q̄a
 tales h̄z vtutes et exercit̄ militātes sibi. vñ
 noīat dñs exercitū et vtutū. Uoluit cōica
 re bonitatē simul cū vtute vobis angelūs.
 vt illā nedū recipiētes i vobis sed i alios coi
 care possitis. audebo dicere deberets. Si
 dēs res administrat vt eas agere p̄ prios mo
 tus sinat. imo iubeat fm̄ ordinē iusticie sue.
 Uestri aut̄ p̄p̄iū motus angelici sp̄us. sunt

custodire viatores. magna nobis fiducia da
 tur i vestre charitatis auxilio. si dña. si regi
 na nostra. si m̄ si soror nostra. gratuꝝ vobis
 erit sp̄ tales filios et frēs dirigere. p̄tegere et
 saluare. marie q̄ sum futuri cives vñ. Si
 tāto furore satagit nos sathanas ip̄pellere. se
 ducere et p̄tegere. tātus amor v̄i conabitur
 ampliꝝ p̄ impulsus bonos nos saluare. De
 bil' ē oīo noīra. paup. fragil'. balbutiens. ce
 spitās et ceca. si nō fulciaꝝ et illumineꝝ a vobis.
 si nō loquela placentē et aptā loco eī seceris;
 in necessitatib; nostr̄. Si nō ip̄az egenaꝝ et
 mēdicā deduxeritis ostiatim p̄ vicos ciuita
 ris sancte hierlm̄. q̄ sunt ordines vñ. q̄ sunt
 sc̄tōꝝ sc̄tārūq; oīm chori varij. q̄ platee patē
 tes oīb; ad miscdiaꝝ. Clamate nobiscū et no
 bis. panē nostrꝝ q̄tidianū da nob̄ hodie. cuꝝ
 ceteris petis oīb;. cuꝝ modis petēdi. q̄redi et pre
 stādi p̄ vniuersal scripture p̄texū. p̄cipue euā
 gelicū. nobis i exemplū datū. Si frēs ha
 bem̄ i purgatorio carceratos sub manu iu
 sticie. futuri. ptin̄ sunt portes vñ. imo sunt
 iā p̄ grām ɔfirmata. Visiter eos pietas v̄ia.
 p̄solef sedulitas vestra. salutate singlos vice
 nostra. Suggerite vt mēores nostri sunt dū
 bñ sibi fuerit. Insinuate quō nos mēores
 ip̄oꝝ sum̄. q̄tinus inde ɔsolatōꝝ accipiāt.
 Sunt nobis viatorib; aduersantes. mūd̄
 caro. demonia. Ulos potētōes excubie. sta
 te p̄ nobis i acie. Sunt incōmoda nobis plu
 rima rōne corpis. nūc ab elemētis p̄ inēpē
 riē. nūca celestib; influētib; ppter materiale
 ad influtus suos sustinēdos vite indisposi
 tionē. Fas habetis in melī naturalia etiā
 incōmoda v̄tere. si naturalia p̄nt demones
 bona frequēter i deterī. q̄atū diuina p̄i
 dētia. et quantū vestra custodia pmiserit /im
 mutare. Seuunt aut̄ p̄fidi et homicide. si et
 dū pmittit eis. seuunt rūc tori malignitatis
 ardore. q̄ si nō astiteritis adiutores in opo
 runitatib; in tribulatōꝝ q̄s suū susterit. Tra
 diderūt gentiles nos h̄re ab h̄ra concep̄i
 onis quēlibet vñ suum geniu. qui cuꝝ mori
 ente deficiebat. Stulti dicebāt geniu cēde
 um. q̄ et fata fortunāq; deos faciebant. P̄u
 dētiores geniu ad inclinatōes nobis corpora
 liter imp̄ssas a celestib; referebāt. Lū autem
 hm̄oi inclinatōes nobis corpora liter quedā
 et ɔmode sunt. duplet genius erit nobis. bo
 nus et malus. Assumunt p̄fidi demones ad
 nostrā vñiq; p̄niciē. Uest̄ v̄o est angelice
 vtutes. p̄ncipatus et p̄tates. et aduerso p̄sa
 lute n̄a. a dextris et a sinistris. oīa in bonū